受文者：高雄市立鼓山高級中學
發文日期：中華民國113年6月17日
發文字號：附教字第1130007584號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：有關本校辦理112學年度前導學校「數位時代下的深度學習

與思考講座」，請貴校協助宣傳周知，並鼓勵踴躍報名，請

查照。

說明：

一、依據教育部112年06月20日臺教授國部字第1120077258號函

辦理。

二、目的：落實課綱精神，推動數位融入教與學之課程轉化，建

立思考邏輯架構與培養批判性思考能力，深化分享區域學校

合作交流與共好之精神。

三、參加對象：

(一)112學年度高中優質化與前導學校計畫之師長。

(二)全國高中職有興趣參與之教師。

四、講座日期:113年06月27日(四)10:00~12:00

(一)講師：112年度教學卓越金質獎獲獎團隊

(二)地點：國立師大附中技藝館實驗劇場。

五、報名方式：採網路報名，網址如下：https://forms.gle/

GEUSf75vEhFMTt828

六、報名日期:即日起~6/21中午12時之前截止。

七、敬請予以出席師長公差假並惠予課務排代，請依規定由服務

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

國立臺灣師範大學附屬高級中學 函

地址：10658臺北市信義路3段143號
聯絡人：林依榛
聯絡電話：02-27075215#805

高雄市立鼓山高級中學 1130617

1 1 3 7 0 5 6 7 5 0 0

學校相關計畫支給差旅費。

正本：全國高級中等學校
副本：本校教學組

第2頁 共2頁

高雄市立鼓山高級中學 1130617